

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON
ALOKASI Rp. 16,559,528,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.12.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			5,296,142,000	
4586	Penyelenggaraan Karantina Pertanian			5,296,142,000	
4586.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	34227.0 produk		5,296,142,000	

	Lokasi : KOTA CILEGON				
4586.PDC.500	Sertifikasi Karantina Pertanian	34227.0 produk		5,296,142,000	
501	Sertifikasi Karantina Pertanian Impor			1,180,381,000	U
AA	Pemeriksaan Fisik Karantina Pertanian			991,043,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.020-Serang)			153,043,000	PNP
	- Segel	3262.0 LBR	13,500	44,037,000	
	- Alat Tulis Kantor	1.0 THN	109,006,000	109,006,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang)			340,000,000	PNP
	- Evaluasi Tindakan Karantina	70.0 OP	2,500,000	175,000,000	
	- Evaluasi tindakan karantina	110.0 OP	1,500,000	165,000,000	
524112	Belanja Perjalanan Dinas Tetap (KPPN.020-Serang)			498,000,000	PNP
	- PERJALANAN DINAS TINDAKAN KARANTINA DILUAR TEMPAT PEMASUKAN DAN PENGELUARAN	167.0 OP	1,500,000	250,500,000	
	- Tindak karantina di luar tempat pemasukan dan pengeluaran	165.0 OP	1,500,000	247,500,000	
AB	Pemeriksaan Laboratorium Karantina Pertanian			153,636,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.020-Serang)			153,636,000	PNP
	- Bahan laboratorium	1.0 THN	153,636,000	153,636,000	
AF	Perlakuan Karantina Karantina Pertanian			15,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang)			15,000,000	PNP
	- Bahan perlakuan	6.0 KEG	2,500,000	15,000,000	
AG	Pemusnahan Karantina Karantina Pertanian			20,702,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang)			18,052,000	PNP
	- Belanja Konsumsi	12.0 OK	70,000	840,000	
	- Belanja bahan pemusnahan	2.0 KEG	8,606,000	17,212,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.020-Serang)			1,900,000	PNP
	- Upah tenaga pemusnahan	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Honor saksi pemusnahan	5.0 OK	300,000	1,500,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-Serang)			750,000	PNP
	- Transport peserta pemusnahan	5.0 OK	150,000	750,000	
502	Sertifikasi Karantina Pertanian Antar Area			851,106,000	U
AA	Pemeriksaan Fisik Karantina Pertanian			596,217,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON
ALOKASI Rp. 16,559,528,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-Serang)			44,037,000	PNP
	- Segel	3262.0 LBR	13,500	44,037,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			305,160,000	PNP
	PERJALANAN DINAS EVALUASI TINDAKAN KARANTINA DILUAR TEMPAT PEMASUKAN DAN TEMPAT PENGELUARAN (KAB. GARUT, KAB. SUMEDANG, KAB. CIANJ	48.0 OP	2,980,000	143,040,000	
	PERJALANAN DINAS EVALUASI TINDAKAN KARANTINA DILUAR TEMPAT PEMASUKAN DAN TEMPAT PENGELUARAN (KAB. SUKABUMI)	12.0 OP	1,980,000	23,760,000	
	PERJALANAN DINAS EVALUASI TINDAKAN KARANTINA DILUAR TEMPAT PEMASUKAN DAN TEMPAT PENGELUARAN (KAB. BOGOR)	12.0 OP	1,530,000	18,360,000	
	- Perjalanan dinas layanan prioritas target OPT/OPTK	40.0 OP	1,500,000	60,000,000	
	- Perjalanan dinas layanan prioritas, supervisi/pembinaan dan Evaluasi Tindakan Karantina	40.0 OP	1,500,000	60,000,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.020-Serang)			247,020,000	
	PEJALANAN DINAS TINDAK KARANTINA DILUAR TEMPAT PEMASUKAN DAN PENGELUARAN (KAB. GARUT, KAB. SUMEDANG, KAB. CIANJUR)	48.0 OP	2,980,000	143,040,000	
	PEJALANAN DINAS TINDAK KARANTINA DILUAR TEMPAT PEMASUKAN DAN PENGELUARAN (KAB. SUKABUMI)	10.0 OP	1,980,000	19,800,000	
	PEJALANAN DINAS TINDAK KARANTINA DILUAR TEMPAT PEMASUKAN DAN PENGELUARAN (KAB. BOGOR)	6.0 OP	1,530,000	9,180,000	
	- Tindak karantina di luar tempat pemasukan dan pengeluaran	50.0 OP	1,500,000	75,000,000	
AB	<u>Pemeriksaan Laboratorium Karantina Pertanian</u>			140,389,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-Serang)			140,389,000	
	- Bahan Laboratorium	1.0 THN	140,389,000	140,389,000	
AF	<u>Perlakuan Karantina Pertanian</u>			95,000,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			95,000,000	
	- Bahan perlakuan (Chips Anjing)	500.0 Pcs	100,000	50,000,000	
	- Bahan Perlakuan	1.0 THN	45,000,000	45,000,000	
AG	<u>Pemusnahan Karantina Pertanian</u>			19,500,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			14,000,000	
	- Belanja Konsumsi	12.0 OK	70,000	840,000	
	- Belanja bahan pemusnahan	2.0 Keg	6,580,000	13,160,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang)			4,000,000	PNP
	- Honor saksi kegiatan	10.0 OK	250,000	2,500,000	
	- Upah tim pemusnahan	10.0 OK	150,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON
ALOKASI Rp. 16,559,528,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			1,500,000	
	- Transport pemusnahan	10.0 OK	150,000	1,500,000	
503	Sertifikasi Karantina Pertanian Ekspor			803,496,000	U
AA	<i>Pemeriksaan Fisik Karantina Pertanian</i>			240,000,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.020-Serang)			240,000,000	PNP
	- Tindak karantina di luar tempat pemasukan dan pengeluaran	160.0 OP	1,500,000	240,000,000	
AB	<i>Akselerasi Ekspor dan Bimbingan Akselerasi Ekspor</i>			436,796,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			128,556,000	PNP
	- Bahan bimbingan akselerasi ekspor	12.0 KEG	4,083,000	48,996,000	
	- Snack dan Makan (12 Keg x 40 org)	480.0 OK	72,000	34,560,000	
	- Perlengkapan Peserta (12 Keg x 30 org)	360.0 OK	125,000	45,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			28,800,000	PNP
	- Honorarium Narasumber	32.0 OJ	900,000	28,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			279,440,000	PNP
	- Perjalanan dinas terkait bimbingan ekspor	80.0 OP	2,650,000	212,000,000	
	- Transport Narasumber	24.0 OK	560,000	13,440,000	
	- Transport Peserta (12 Keg x 30 org)	360.0 OK	150,000	54,000,000	
AC	<i>Coffee Morning/FGD dalam rangka akselerasi ekspor</i>			126,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			66,100,000	PNP
	- Perlengkapan peserta	200.0 OK	250,000	50,000,000	
	- Spanduk, laporan dll	10.0 Keg	150,000	1,500,000	
	- Snack dan Makan (10 Keg x 20 org)	200.0 OK	73,000	14,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			9,000,000	PNP
	- Honor narasumber	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			31,600,000	PNP
	- Perjalanan dinas terkait coffee morning	10.0 OP	2,500,000	25,000,000	
	- Transport narasumber	10.0 OP	660,000	6,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			20,000,000	PNP
	- Transport peserta	200.0 OK	100,000	20,000,000	
504	Pemantauan Daerah Sebar HPHK			106,500,000	U
AB	<i>Pelaksanaan Pemantauan Daerah Sebar HPHK</i>			91,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON
ALOKASI Rp. 16,559,528,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			91,000,000	PNP
	- Perjalanan Tim Pemantauan (13 KAB) X 1 ORG	39.0 OP	2,000,000	78,000,000	
	- Transport Tim Pendamping Pemantauan	13.0 OP	1,000,000	13,000,000	
AD	<i>Seminar Pemantauan Tk Regional Daerah Sebar HPHK</i>			2,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang)			2,500,000	PNP
	- Perjalanan Mengikuti Seminar Regional Tahap I	1.0 OP	2,500,000	2,500,000	
AE	<i>Seminar Nasional Pemantauan Daerah Sebar HPHK</i>			8,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang)			8,000,000	PNP
	- Perjalanan Mengikuti Seminar Nasional	2.0 OP	4,000,000	8,000,000	
BA	<i>Pengelolaan Koleksi HPHK</i>			5,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			5,000,000	PNP
	- Bahan koleksi	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
505	Pemantauan Daerah Sebar OPT/OPTK			75,350,000	U
AA	<i>Persiapan Pemantauan Daerah Sebar OPTK</i>			31,050,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			31,050,000	PNP
	- Perjalanan Pra Pemantauan (3 Kabupaten) / Cilegon, Kota Serang Kab Serang	27.0 OP	1,150,000	31,050,000	
AB	<i>Pelaksanaan Pemantauan Daerah Sebar OPTK</i>			33,300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			33,300,000	PNP
	- Perjalanan Tim Pemantauan (3 Kabupaten X 1 org)	27.0 OP	1,000,000	27,000,000	
	- Uji Rujukan	3.0 OP	1,500,000	4,500,000	
	- Transport Pendamping	3.0 OP	600,000	1,800,000	
AD	<i>Seminar Pemantauan Nasional Daerah Sebar OPTK</i>			6,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang)			6,000,000	PNP
	- Perjalanan Mengikuti Seminar nasional persiapan pemantauan	1.0 OP	6,000,000	6,000,000	
BA	<i>Pengelolaan Koleksi OPTK</i>			5,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			5,000,000	PNP
	- Bahan Koleksi	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
506	Monitoring PSAT/PSAH			196,000,000	U
AA	<i>Monitoring PSAT dan PSAH</i>			196,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			25,000,000	PNP
	- Biaya uji sampel (KH, KT dan Ketahanan Pangan)	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON
ALOKASI Rp. 16,559,528,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			171,000,000	PNP
	- Monitoring/Pengambilan Sampel	24.0 OP	1,500,000	36,000,000	
	- Perjalanan pengantaran/monitoring	24.0 OP	1,500,000	36,000,000	
	- Pembinaan/supervisi dan evaluasi	24.0 OP	1,500,000	36,000,000	
	- Pengambilan data primer (Keperluan Analisa Resiko)	28.0 OP	1,500,000	42,000,000	
	- Pengambilan data sekunder (Keperluan Analisa Resiko)	14.0 OP	1,500,000	21,000,000	
507	Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga			625,500,000	U
AA	<i>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga</i>			625,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			625,500,000	PNP
	- Perjalanan Penilaian Instalasi Karantina Tumbuhan/TL KT	105.0 OP	1,500,000	157,500,000	
	- Perjalanan Penilaian IKH (29 IKH X 2 Org)	58.0 OP	1,500,000	87,000,000	
	- Perjalanan Penilaian Sarang Walet (49 Rumah Walet X 2 Org)	98.0 OP	1,500,000	147,000,000	
	- Supervisi, pembinaan dan evaluasi IKH dan sarang walet	156.0 OP	1,500,000	234,000,000	
508	Fasilitas SKIM Audit Barantan			45,000,000	U
AA	<i>Fasilitas SKIM Audit Barantan</i>			45,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			45,000,000	PNP
	- Penilaian (Fumigasi dan ISPM)	15.0 OP	1,500,000	22,500,000	
	- Evaluasi (Fumigasi dan ISPM)	15.0 OP	1,500,000	22,500,000	
511	Akreditasi Laboratorium Karantina Pertanian			153,700,000	U
AA	<i>Persiapan (Pengorganisasian, Program dan Perencanaan Laboratorium)</i>			6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			6,000,000	PNP
	- Konsultasi/koordinasi akreditasi laboratorium	4.0 OP	1,500,000	6,000,000	
AB	<i>Kompetensi SDM, Peralatan dan Kinerja Metode Uji</i>			37,200,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			30,000,000	PNP
	- Kalibrasi Alat Laboratorium	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			7,200,000	PNP
	- Konsultasi/koordinasi akreditasi laboratorium	4.0 OP	1,800,000	7,200,000	
AF	<i>Akreditasi Laboratorium</i>			27,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			27,500,000	PNP
	- Penambahan Ruang Lingkup Lab (KH dan KT)	1.0 KEG	27,500,000	27,500,000	
AG	<i>Uji Banding</i>			83,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			65,000,000	PNP
	- Bahan Uji Banding	2.0 KEG	32,500,000	65,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON
ALOKASI Rp. 16,559,528,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			3,000,000	PNP
	- Biaya Uji Sampel	2.0 KEG	1,500,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			15,000,000	PNP
	- Pengiriman sampel	10.0 OP	1,500,000	15,000,000	
512	Pengelolaan Kualitas / Mutu Karantina Pertanian			63,000,000	U
AA	<i>Penerapan ISO 37001:2015 SMAP</i>			22,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			5,000,000	PNP
	- Perlengkapan peserta	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Spanduk	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Laporan	1.0 LAP	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			17,000,000	PNP
	- Perpanjang ISO 37001:2015 SMAP	1.0 THN	17,000,000	17,000,000	
BA	<i>Kaji Ulang Dok, Audit Internal dan Kaji Ulang Manajemen</i>			6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			6,000,000	PNP
	- Konsultasi terkait kaji ulang dok, audit internal dan kaji ulang manajemen	4.0 OP	1,500,000	6,000,000	
CA	<i>ZI, WBK dan Pelayanan Publik</i>			35,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			20,000,000	PNP
	- Perlengkapan peserta	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Belanja bahan pelayanan publik	1.0 KEG	15,500,000	15,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			15,000,000	PNP
	- Konsultasi terkait ZI, WBK dan Pelayanan Publik	10.0 OP	1,500,000	15,000,000	
513	Inhouse Training			82,300,000	U
AA	<i>In House Training (KH, KT, Wasdak dan Admin)</i>			82,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			45,000,000	PNP
	- Perlengkapan peserta	180.0 OK	250,000	45,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			19,800,000	PNP
	- Honor Narasumber	22.0 OJ	900,000	19,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			17,500,000	PNP
	- Transport Narasumber	14.0 OP	1,250,000	17,500,000	
514	Magang			6,000,000	
AA	<i>Magang Teknis dan Administrasi</i>			6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON
ALOKASI Rp. 16,559,528,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			6,000,000	
	- Magang Tim Adminstrasi	4.0 OP	1,500,000	6,000,000	
515	Koordinasi Internal			412,600,000	U
AA	<i>Pembinaan Wilayah Kerja (Wilker)</i>			57,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			57,600,000	PNP
	- Bimbingan Wilayah Kerja	36.0 OP	600,000	21,600,000	
	- Pembinaan/Evaluasi Wilayah Kerja	36.0 OP	600,000	21,600,000	
	- Konsultasi Wilayah Kerja ke Kantor Induk	24.0 OP	600,000	14,400,000	
BA	<i>Koordinasi dengan Kantor Pusat dan UPT Terkait Lingkup Barantan</i>			355,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			355,000,000	PNP
	- Koordinasi dengan UPT Lingkup BARANTAN dan Instansi Terkait	50.0 OP	4,000,000	200,000,000	
	- Koordinasi dengan kantor pusat (APBNP)	24.0 OP	1,500,000	36,000,000	
	- Koordinasi dengan UPT Lingkup BARANTAN	17.0 OP	7,000,000	119,000,000	
516	Koordinasi dengan Instansi terkait			117,750,000	U
AA	<i>Kostratani</i>			17,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang)			17,000,000	PNP
	- Perjalanan dinas terkait Kostratani	17.0 OP	1,000,000	17,000,000	
AB	<i>RAPAT KOORDINASI HPR</i>			100,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			22,000,000	PNP
	- BELANJA PERLENGKAPAN PESERTA	30.0 OP	200,000	6,000,000	
	- SPANDUK	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- DOKUMENTASI DAN PELAPORAN	1.0 LAP	500,000	500,000	
	- Bahan Vaksinasi	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			9,000,000	PNP
	- HONOR NARASUMBER	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang)			69,750,000	PNP
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	30.0 OP	825,000	24,750,000	
	- TRANSPORT NARASUMBER	3.0 OP	1,500,000	4,500,000	
	- UANG HARIAN PESERTA (2 HARI X 40 ORANG)	60.0 OH	150,000	9,000,000	
	- TRANSPORT PESERTA 40 ORANG	30.0 OP	1,050,000	31,500,000	
517	Sosialisasi Perkarantinaan			308,489,000	
AA	<i>Sosialisasi Perkarantinaan</i>			233,589,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON
ALOKASI Rp. 16,559,528,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			193,989,000	PNP
	- Perlengkapan peserta	150.0 OK	250,000	37,500,000	
	- Konsumsi	150.0 OK	73,000	10,950,000	
	- Bahan sosialisasi	3.0 KEG	48,513,000	145,539,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			13,500,000	PNP
	- Honor Narasumber	15.0 OJ	900,000	13,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			3,600,000	PNP
	- Transport narasumber	3.0 OP	1,200,000	3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			22,500,000	PNP
	- Transport Peserta	150.0 OK	150,000	22,500,000	
AB	<i>STRATEGI NASIONAL PENCEGAHAN KORUPSI</i>			36,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			7,200,000	PNP
	- PERLENGKAPAN PESERTA (40 ORG)	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- SPANDUK	1.0 KEG	600,000	600,000	
	- LAPORAN	1.0 KEG	600,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			7,200,000	PNP
	- HONOR NARASUMBER	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			4,000,000	PNP
	- TRANSPORT NARASUMBER	4.0 OK	1,000,000	4,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			18,000,000	PNP
	- PAKET MEETING FULLDAY	40.0 OK	300,000	12,000,000	
	- TRANSPORT PESERTA	40.0 OK	150,000	6,000,000	
AC	<i>SOSIALISASI PERKARANTINAAN PERTANIAN</i>			38,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			8,050,000	PNP
	- PERLENGKAPAN PESERTA (50 ORG)	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	- SPANDUK DAN LAPORAN	1.0 KEG	550,000	550,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			5,400,000	PNP
	- HONOR NARASUMBER	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			3,000,000	PNP
	- TRANSPORT NARASUMBER	3.0 OK	1,000,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON
ALOKASI Rp. 16,559,528,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			22,050,000	PNP
	- PAKET MEETING HALFDAY	50.0 OK	300,000	15,000,000	
	- TRANSPORT PESERTA DAN PANITIA	47.0 OK	150,000	7,050,000	
521	Koordinasi Eksternal Pengawasan dan Penindakan			268,970,000	U
AA	<i>Koordinasi Pengawasan dan Kewasdakan</i>			242,470,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			81,320,000	PNP
	- Brosur dan leaflet	12.0 KEG	2,400,000	28,800,000	
	- Spanduk	12.0 KEG	1,000,000	12,000,000	
	- Laporan	12.0 LAP	250,000	3,000,000	
	- Konsumsi (Makan dan Snack)	240.0 OK	73,000	17,520,000	
	- Bahan Lainnya (Patroli Laut)	2.0 Keg	10,000,000	20,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			18,000,000	PNP
	- Honor Narasumber	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			109,400,000	PNP
	- Perjalanan dinas terkait pengawasan dan penindakan, Polsus, Inteejen, PPNS dan PERJALANAN DINAS TERKAIT PENGAWASAN DAN PENINDAKAN, POLSUS, INTELIJEN, DAN PPNS	24.0 OP	3,000,000	72,000,000	
	- Transport Narasumber	29.0 OP	1,000,000	29,000,000	
	- Transport Narasumber	14.0 OP	600,000	8,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			33,750,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Koordinasi dengan Instansi Terkait	225.0 OK	150,000	33,750,000	
BA	<i>Fasilitasi Gelar Perkara</i>			26,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			1,500,000	PNP
	- Bahan untuk Gelar Perkara	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			18,000,000	PNP
	- Honor Narasumber	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	- Honor ahli	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			7,000,000	PNP
	- Transport Narasumber	2.0 OP	3,000,000	6,000,000	
	- Transport ahli	2.0 OP	500,000	1,000,000	
018.12.WA	Program Dukungan Manajemen			11,263,386,000	
1821	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Karantina Pertanian			11,263,386,000	
1821.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan		10,540,976,000	
	Lokasi : KOTA CILEGON				
1821.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		12,550,000	
351	Pemutakhiran Data SIMAK BMN			3,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON
ALOKASI Rp. 16,559,528,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AA	OPNAME FISIK BMN			3,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang)			3,000,000	PNP
	- Perjalanan dinas opname fisik	2.0 OP	1,500,000	3,000,000	
352	Rekonsiliasi Data Inventaris Barang Milik Negara (BMN)			6,550,000	U
AA	REKONSILIASI DATA BMN			6,550,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.020-Serang)			6,550,000	PNP
	- Sosialisasi SIMAK BMN	1.0 OP	2,200,000	2,200,000	
	- Workshop Rekonsiliasi SIMAK BMN	3.0 OP	1,450,000	4,350,000	
356	Fasilitasi Penghapusan Barang Milik Negara			3,000,000	U
AA	PENGHAPUSAN BMN			3,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang)			3,000,000	PNP
	- Perjalanan tim penghapusan BMN	2.0 OP	1,500,000	3,000,000	
1821.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		12,000,000	
552	Pengelolaan dan Pengembangan Prosedur Tata Laksana			12,000,000	U
AA	PENGLOLAAN DAN PENGEMBANGAN PROSEDUR TATA LAKSANA			12,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang)			7,500,000	PNP
	- Perjalanan Undangan Workshop WBK	1.0 OP	2,500,000	2,500,000	
	- Transport Tim Penyusunan IKM dan IPNBK	2.0 OP	2,500,000	5,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.020-Serang)			4,500,000	PNP
	- Undangan Workshop Penyempurnaan SOP	3.0 OP	1,500,000	4,500,000	
1821.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		733,300,000	
511	Pengelolaan Ketatausahaan dan Kearsipan			8,200,000	U
AA	KEARSIPAN			8,200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang)			8,200,000	PNP
	- Perjalanan dinas kearsipan	4.0 OP	2,050,000	8,200,000	
521	Pengelolaan Rumah Tangga Perkantoran			725,100,000	U
AA	PENGLOLAAN RUMAH TANGGA PERKANTORAN			725,100,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.020-Serang)			68,000,000	PNP
	- Pengadaan Multivitamin dan Hand Sanitizer	92.0 SET	250,000	23,000,000	
	- Pengadaan Masker	5.0 Keg	9,000,000	45,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang)			9,200,000	PNP
	- PASS PELABUHAN (KENDARAAN BERMOTOR PEGAWAI)	1.0 TAHUN	9,200,000	9,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON
ALOKASI Rp. 16,559,528,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			21,200,000	PNP
	- Internet	1.0 THN	21,200,000	21,200,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.020-Serang)			101,200,000	PNP
	- Tes Covid 19 (Rapid)	92.0 KALI	300,000	27,600,000	
	- Tes Covid 19 (SWAB)	92.0 PEG	800,000	73,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			310,500,000	PNP
	- KONSULTASI KE PUSAT / KEMANTAN	62.0 OP	1,250,000	77,500,000	
	- KONSULTASI / KOORDINASI KE UPT TERKAIT	30.0 OP	4,500,000	135,000,000	
	- PENGELOLAAN KEUANGAN	28.0 OP	1,250,000	35,000,000	
	- Konsultasi ke Pusat	36.0 OP	1,500,000	54,000,000	
	- Pengambilan dokumen utama	6.0 OP	1,500,000	9,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang)			215,000,000	PNP
	- Perjalanan Menghadiri Rapat-rapat dengan Instansi Terkait	35.0 OP	1,500,000	52,500,000	
	- Undangan Barantan/Kementan	65.0 OP	2,500,000	162,500,000	
1821.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		9,783,126,000	
001	Gaji dan Tunjangan			5,423,621,000	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>4,306,421,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.020-Serang)			2,907,296,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,483,485,000	2,483,485,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	211,789,000	211,789,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	212,022,000	212,022,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.020-Serang)			52,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	44,000	44,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,000	4,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.020-Serang)			231,105,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	193,947,000	193,947,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	18,579,000	18,579,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	18,579,000	18,579,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.020-Serang)			75,195,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	64,373,000	64,373,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,408,000	5,408,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,414,000	5,414,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON
ALOKASI Rp. 16,559,528,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.020-Serang)			19,600,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	14,700,000	14,700,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,450,000	2,450,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,450,000	2,450,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.020-Serang)			447,470,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	416,210,000	416,210,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	31,260,000	31,260,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.020-Serang)			7,800,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	2,600,000	2,600,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,600,000	2,600,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,600,000	2,600,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.020-Serang)			207,921,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	207,921,000	207,921,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.020-Serang)			375,662,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	375,662,000	375,662,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.020-Serang)			34,320,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	25,170,000	25,170,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,575,000	4,575,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,575,000	4,575,000	
<i>B</i>	<i>Pembayaran Upah Lembur dan Uang Makan Lembur</i>			1,117,200,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.020-Serang)			1,117,200,000	RM
	- Uang Lembur Golongan IV	2880.0 OJ	25,000	72,000,000	
	- Uang Lembur Golongan III	25920.0 OJ	20,000	518,400,000	
	- Uang Lembur Golongan II	8640.0 OJ	17,000	146,880,000	
	- Uang Makan PNS Golongan IV	960.0 OH	41,000	39,360,000	
	- Uang Makan PNS Golongan III	6480.0 OH	37,000	239,760,000	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II	2880.0 OH	35,000	100,800,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4,359,505,000	
<i>A</i>	<i>Operasional Perkantoran</i>			3,524,222,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON
ALOKASI Rp. 16,559,528,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.020-Serang)			2,120,306,000	RM
	- Snack (Rapat mingguan / bulanan)	612.0 OK	19,000	11,628,000	
	- Pencetakan, jilid dan laminasi	1.0 THN	10,205,000	10,205,000	
	- Langganan Surat Kabar, Majalah, Tabloid dan Berita	12.0 BLN	750,000	9,000,000	
	- Pas / ID Pegawai	93.0 BH	100,000	9,300,000	
	- Biaya Jamuan Tamu	1.0 THN	38,988,000	38,988,000	
	- Biaya keperluan sehari-hari perkantoran	65.0 OT	1,700,000	110,500,000	
	- Seragam dinas ASN (2 Stel x 65)	130.0 STEL	673,000	87,490,000	
	- Honor PPNPN (34 PEG)	408.0 OB	4,145,000	1,691,160,000	
	- Tunjangan Keagamaan PPNPN	30.0 OB	4,109,500	123,285,000	
	- Lembur dan Uang Makan Lembur PPNPN	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- Seragam PPPNP (Non Security) / 1 STEL	26.0 STEL	475,000	12,350,000	
	- Seragam PPNPN (Security)	8.0 STEL	800,000	6,400,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.020-Serang)			228,000,000	RM
	- Penambah daya Tahan Tubuh (50 Orang X 12 bulan X 20 Hari Kerja)	12000.0 OK	19,000	228,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.020-Serang)			6,000,000	RM
	- Surat Pos	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.020-Serang)			208,416,000	RM
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar)	12.0 OB	1,260,000	15,120,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	1,030,000	12,360,000	SBM
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar)	60.0 OB	770,000	46,200,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang)	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang)	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang)	36.0 OB	150,000	5,400,000	
	- Honorarium Penyimpan Bmn SAIBA Tingkat Kuasa Pengguna Barang	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,168,000	14,016,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	36.0 OB	810,000	29,160,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	3,010,000	36,120,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-Serang)			175,200,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	12.0 BLN	14,600,000	175,200,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.020-Serang)			399,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	33,250,000	399,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON
ALOKASI Rp. 16,559,528,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.020-Serang)			15,000,000	RM
	- Telepon	12.0 BLN	1,250,000	15,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.020-Serang)			21,000,000	RM
	- Air	12.0 BLN	1,750,000	21,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			306,000,000	RM
	- Internet	12.0 BLN	25,500,000	306,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-Serang)			45,300,000	RM
	- Sewa Ruang Pos Merak	1.0 THN	22,500,000	22,500,000	
	- Sewa Mesin Photo Copy	6.0 BLN	3,800,000	22,800,000	
<i>B</i>	<i>Pemeliharaan Perkantoran</i>			835,283,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.020-Serang)			146,328,000	RM
	- Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor Permanen (NUP 2)	93.0 M2	180,000	16,740,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Tempat Kerja Lainnya Permanen	9.0 M2	120,000	1,080,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor Permanen (NUP 4)	159.0 M2	170,000	27,030,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor Lainnya	120.0 M2	170,000	20,400,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Gedung Laboratorium	119.0 M2	120,000	14,280,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Gedung Jaga Pos Permanen	45.0 M2	120,000	5,400,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Gedung Tahanan Karantina	20.0 M2	120,000	2,400,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Gedung Krematorium	40.0 M2	120,000	4,800,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Gedung Lainnya	128.0 M2	170,000	21,760,000	
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (Pos Satpam dan Toilet)	23.0 M2	120,000	2,760,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor Pemerintah 1	238.0 M2	11,000	2,618,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor Pemerintah 3	97.0 M2	11,000	1,067,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor Pemerintah 4	637.0 M2	11,000	7,007,000	
	- Pemeliharaan Halaman Bangunan Karantina 2	765.0 M2	11,000	8,415,000	
	- Pemeliharaan Halaman Bangunan Karantina (NUP 1)	961.0 M2	11,000	10,571,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON
ALOKASI Rp. 16,559,528,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-Serang)			688,955,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan X-Ray	1.0 Unit	16,705,000	16,705,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Banten)	11.0 UNIT	32,000,000	352,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Banten)	35.0 UNIT	3,580,000	125,300,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Banten)	2.0 UNIT	36,000,000	72,000,000	
	- Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 2	35.0 UNIT	500,000	17,500,000	
	- Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 4	13.0 UNIT	1,750,000	22,750,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer (PC) dan Laptop	40.0 UNIT	400,000	16,000,000	
	- Pemeliharaan Printer	40.0 UNIT	350,000	14,000,000	
	- Pemeliharaan AC Split dan Central	40.0 UNIT	300,000	12,000,000	
	- Pemeliharaan Genset	2.0 UNIT	6,500,000	13,000,000	
	- Pemeliharaan Incenerator	1.0 UNIT	2,200,000	2,200,000	
	- Pemeliharaan Server	4.0 UNIT	2,000,000	8,000,000	
	- Pemeliharaan Power Sprayer	1.0 UNIT	2,400,000	2,400,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik, Air dan Telepon	1.0 THN	2,500,000	2,500,000	
	- Pemeliharaan Alat Laboratorium	6.0 UNIT	2,100,000	12,600,000	
1821.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	15.0 Unit		111,572,000	
	Lokasi : KOTA CILEGON				
1821.EBB.951	Layanan Sarana Internal	15.0 Unit		111,572,000	U
621	Pengadaan Peralatan Fasilitas Kantor			111,572,000	
<i>DB</i>	<i>Pengadaan Meubelair</i>			34,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-Serang)			34,000,000	PNP
	- Lemari	5.0 Unit	6,800,000	34,000,000	
<i>DD</i>	<i>PENGADAAN ALAT PENGOLAH DATA</i>			52,400,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-Serang)			52,400,000	PNP
	- ALAT PENGOLAH DATA (TABLET UNTUK PELAYANAN)	2.0 UNIT	4,700,000	9,400,000	
	- PRINTER	2.0 UNIT	7,500,000	15,000,000	
	- LAPTOP	2.0 UNIT	14,000,000	28,000,000	
<i>DE</i>	<i>PERALATAN FASILITAS LAINNYA</i>			25,172,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-Serang)			25,172,000	PNP
	- MESIN SPRAYER KECIL	2.0 UNIT	6,700,000	13,400,000	
	- LEMARI ARSIP BESI	2.0 UNIT	5,886,000	11,772,000	
1821.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	65.0 Orang		236,688,000	
	Lokasi : KOTA CILEGON				
1821.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	65.0 Orang		236,688,000	U
535	Pengembangan Pegawai Barantan			236,688,000	
<i>AA</i>	<i>PENGEMBANGAN PEGAWAI BKP CILEGON</i>			236,688,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON
ALOKASI Rp. 16,559,528,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Perlengkapan peserta - Bahan pembinaan pegawai	65.0 OK 1.0 KEG	450,000 35,743,000	64,993,000 29,250,000 35,743,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang) - Honor narasumber	8.0 OJ	900,000	7,200,000 7,200,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) - Kepengurusan ke BKN Terkait - Konsultasi ke Pusat/Instansi Terkait	10.0 OP 10.0 OP	1,500,000 1,680,000	31,800,000 15,000,000 16,800,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Paket Meeting Fullboard (2hari 1malam) - Uang Harian - Transport Narasumber - Transport Peserta	68.0 Op 130.0 OK 3.0 OK 65.0 OK	965,000 300,000 150,000 425,000	132,695,000 65,620,000 39,000,000 450,000 27,625,000	PNP
1821.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u> Lokasi : KOTA CILEGON	3.0 Dokumen		374,150,000	
1821.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		60,450,000	
211	Rakernas Badan Karantina Pertanian			12,000,000	U
AA	<i>RAKERNAS</i>			12,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Perjalanan Undangan Rapat Teknis dan Evaluasi Nasional	3.0 OP	4,000,000	12,000,000	PNP
213	Penyusunan Rencana Kerja			9,300,000	U
AA	<i>RENCANA KERJA</i>			9,300,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Perjalanan Rapat Koordinasi Penyusunan Program Kegiatan	3.0 OP	3,100,000	9,300,000	PNP
226	Penyusunan RKA-KL sesuai Pagu Indikatif			6,750,000	U
AA	<i>RKA-INDIKATIF</i>			6,750,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Perjalanan Rapat Koordinasi Penyusunan RKA Indikatif	3.0 OP	2,250,000	6,750,000	PNP
228	Penyusunan Final RKA-KL (Pagu Alokasi) - DIPA			10,500,000	U
AA	<i>RKA-FINAL</i>			10,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Perjalanan Rapat Finalisasi Penyusunan Anggaran	3.0 OP	3,500,000	10,500,000	PNP
232	Pengelolaan Revisi Anggaran			21,900,000	U
AA	<i>REVISI ANGGARAN</i>			21,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON
ALOKASI Rp. 16,559,528,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang)			21,900,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Konsultasi ke Pusat Terkait Pelaksanaan Anggaran	12.0 OP	1,500,000	18,000,000	
	- Perjalanan dinas konsultasi ke Kanwil DJA	6.0 OP	650,000	3,900,000	
1821.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		29,250,000	
242	Pelaksanaan SPI Barantan			15,500,000	U
AA	SPI-SATKER			15,500,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.020-Serang)			15,500,000	PNP
	- Perjalanan Undangan Workshop SPI	2.0 OP	1,500,000	3,000,000	
	- Perjalanan Dinas SPI	5.0 OP	2,500,000	12,500,000	
252	Penyusunan Laporan Barantan			13,750,000	U
AA	EVALUASI NASIONAL			7,750,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang)			7,750,000	PNP
	- Perjalanan Undangan Rapat Teknis dan Evaluasi Nasional	3.0 OP	1,350,000	4,050,000	
	- Perjalanan Mengikuti Workshop Sinkronisasi Simonev Barantan	2.0 OP	1,850,000	3,700,000	
AB	SAKIP-SATKER			6,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.020-Serang)			6,000,000	PNP
	- Perjalanan Mengikuti Workshop Penyusunan SAKIP Barantan	2.0 OP	3,000,000	6,000,000	
1821.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		284,450,000	
312	Pemantaban Pejabat Pengelola Keuangan			253,250,000	U
AA	APRESIASI PENGELOLA KEUANGAN			9,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.020-Serang)			9,000,000	PNP
	- Perjalanan Mengikuti Apresiasi Pejabat Pengelola Anggaran	3.0 OP	3,000,000	9,000,000	
AB	TATA KELOLA PELAKSANAAN ADMINISTRASI KEUANGAN			244,250,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang)			244,250,000	PNP
	- Perjalanan Tim Pengelola Keuangan	295.0 OP	650,000	191,750,000	
	- Perjalanan Dinas Konsultasi ke Pusat	35.0 OP	1,500,000	52,500,000	
323	Rekonsiliasi Data PNBPN Barantan Terkait SAI			18,200,000	U
AA	REKON PNBPN			7,950,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.020-Serang)			7,950,000	PNP
	- Perjalanan Mengikuti Workshop Rekonsiliasi PNBPN Barantan terkait SAI	3.0 OP	2,650,000	7,950,000	
AB	OPTIMALISASI KELEBIHAN PNBPN			10,250,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.020-Serang)			10,250,000	PNP
	- Revisi target dan penggunaan APBN	5.0 OP	2,050,000	10,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON
 ALOKASI Rp. 16,559,528,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
341	Rekonsiliasi Data Laporan Keuangan			13,000,000	U
AA	REKON-SAI			13,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.020-Serang)			13,000,000	PNP
	- Sosialisasi SAKTI SAIBA	1.0 OP	2,500,000	2,500,000	
	- Workshop Rekonsiliasi SAI	3.0 OP	3,500,000	10,500,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Cilegon, 10 Oktober 2022

drh. Arum Kusnila Dewi, M.Si
 NIP. 197706052003122001